
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  WVV R

I II III IV V VI Punkte

8 14 12 11 15 9

2510

18:18

20:20
╳
13
22

2
14
25

4
15

8
17

10
18

11
19

Auszeit

18:16
19:20

Ende
12:08

B  BbVV S

I II III IV V VI Punkte

9 10 2 12 5 3

227

12:15

13:16
0
10
22

1
11

3
13

6
14

7
18

9
20

Auszeit

20:20
22:24

S
A
T
Z

2

Start
12:11

B  BbVV R

I II III IV V VI Punkte

3 9 10 2 12 5

1111 7 13

11:23 11:21 7:14

11:22
╳
8

1
9

4
10

5
11

6 7 Auszeit

7:10
8:17

Ende
12:31

A  WVV S

I II III IV V VI Punkte

8 14 12 11 15 9

25

0
18

3
19

4
21

6
25

7 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bundespokal U18 männlich
Männer

B  Brandenburgischer Volleyball-Verband vs.

Westdeutscher Volleyball-Verband A

Spiel 4 25.10.2024 11:30 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin
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B  BbVV 14/16

1 Cropp, Julius X

2 Fritsche, Leonas X
3 Oehmichen, Anton X
4 Scheer, Mika
5 Werth, Luis X

6 Weser, Jonas
7 Kornelson, Tim X
8 Neye, Mika
9 Irrmisch, Mats X

10 Reinsperger, Karl X

11 Sonnenschein, Christ… X
12 Herzog, Julian X
13 Klauke, Niklas X
14 Scholz, Jamie

B  Libero

1 Cropp, Julius X
6 Weser, Jonas

B  Offizielle

T Eggert, Sven E
CT Riederer, Ole E
SC Witte, Melvin E

C

A  WVV 14/16

1 Janitzki, Nico X

3 Friesen, Nikita
4 Wenke, Kylian
5 Quade, Maximilian
6 Lehmbrock, Hauke

7 Peters, Marten
8 Bungert, Jonathan X
9 Wachtel, Oliver-Ma… X

10 Weissenbach, Levi Carl X
11 Skreba, Arne X

12 Dalquen, Niclas X
13 Ploke, Philipp
14 Bastheim, Ferdinand X
15 Stähle, Felix X

A  Libero

1 Janitzki, Nico X
3 Friesen, Nikita

A  Offizielle

T Van den Berghen, Julia
CT Hellmann, Carolin
P Wynands, Anna-Caro…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BbVV WVV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 38 25 1 2 2
2 4 0 11 2 20 25 1 0 0

3

4 6 0 33 58 50 2 2 2
Start: 11:30 Ende: 12:31 Dauer: 1:01

Sieger: Westdeutscher Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schilke, Alexander DE 1

2 Wilder, Drews DE 2

Schr. Baser, Aslan
Assist. Schönrock, Jan
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