



## Bundespokal U18 männlich

Männer

#### **B** Brandenburgischer Volleyball-Verband vs.

Westdeutscher Volleyball-Verband A

25.10.2024 11:30 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule  
Wirtschaft und Verwaltung  
19059 Schwerin



Aufstellung	Aufschlagfolge		A WVV						R	B BbVV						S	A WVV						S								
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	Auswechselspieler		Spieldaten	8	14	12	11	15	9	25	9	10	2	12	5	3	22	3	9	10	2	12	5	11	8	14	12	11	15	9	25
	Spieldaten		(10)						(7)						11			(7)	13												
Aufschlagrunden		18:18						12:15						13:16						11:22						7:10 8:17					
Aufschlagrunden		20:20						18:16 19:20						20:20 22:24						11:21 7:14						7:10 8:17					
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	2	4	8	10	11	Auszeit	0	1	3	6	7	9	Auszeit	0	3	4	6	7	Auszeit	0 18	
Aufschlagrunden		13	14	15	17	18	19	22	(25)							Auszeit	10	11	13	14	18	20	Auszeit	3	9	10	5	11	6	Auszeit	

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Schilke, Alexander	DE	1		
2	Wilder, Drews	DE	2		
			Schr.	Baser, Aslan	
			Assist.	Schönrock, Jan	

Dokument erstellt: 25.10.2024 12:34 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1  
<https://www.sams-score.de>

<b>B</b>	<b>BbVV</b>	<b>14/16</b>	<b>A</b>	<b>WVV</b>	<b>14/16</b>
1	Cropp, Julius	X	1	Janitzki, Nico	X
2	©Fritsche, Leonas	X	3	Friesen, Nikita	
3	Oehmichen, Anton	X	4	Wenke, Kylian	
4	Scheer, Mika		5	Quade, Maximilian	
5	Werth, Luis	X	6	Lehmbrock, Hauke	
6	Weser, Jonas		7	Peters, Marten	
7	Kornelson, Tim	X	8	Bungert, Jonathan	X
8	Neye, Mika		9	©Wachtel, Oliver-Ma...	X
9	Irrmisch, Mats	X	10	Weissenbach, Levi Carl	X
10	Reinsperger, Karl	X	11	Skreba, Arne	X
11	Sonnenschein, Christ...	X	12	Dalquen, Niclas	X
12	Herzog, Julian	X	13	Ploke, Philipp	
13	Klauke, Niklas	X	14	Bastheim, Ferdinand	X
14	Scholz, Jamie		15	Stähle, Felix	X
<b>(B) Libero</b>			<b>(A) Libero</b>		
1	Cropp, Julius	X	1	Janitzki, Nico	X
6	Weser, Jonas		3	Friesen, Nikita	
<b>(B) Offizielle</b>			<b>(A) Offizielle</b>		
T	Eggert, Sven	E	T	Van den Berghen, Julia	
CT	Riederer, Ole	E	CT	Hellmann, Carolin	
SC	Witte, Melvin	E	P	Wynands, Anna-Caro...	

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP